ATA DO LEILÃO 002/2013

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e treze, às nove horas, no pátio da Prefeitura Municipal, situada

na Avenida Curitiba, nº 65, Centro, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná, foi realizado o leilão 002/2013,

relativo ao edital 40/2013, que tem por objeto: leilão de um VEICULO GOL VW ANO 2005 MODELO

2006 G4 02 PORTAS de propriedade deste Município. Foram credenciados antecipadamente os seguintes

interessados: o Sr. Isais Marques Gutierre inscrito pelo CPF: 040.978.439-74 e pelo RG: 6.612.818-0, O Sr.

Antonio Zaboli inscrito pelo CPF: 188.655.859-00 e pelo RG: 746066-0, O Sr. Elton Eber Gomes inscrito

pelo CPF: 857.153.799-20 e pelo RG: 594230-9 e o Sr. Aldo de Paula Dias inscrito pelo CPF: 076.377.029-

95 e pelo RG 10058133-7. No horário estabelecido, estavam presentes o leiloeiro José Carlos de Paula, o

Secretário Virgílio Primon e os participantes: O Sr. Antonio Zaboli inscrito pelo CPF: 188.655.859-00 e

pelo RG: 746066-0, O Sr. Elton Eber Gomes inscrito pelo CPF: 857.153.799-20 e pelo RG: 594230-9 e o Sr.

Aldo de Paula Dias inscrito pelo CPF: 076.377.029-95 e pelo RG 10058133-7. O Leiloeiro José Carlos de

Paula, iniciou o leilão, convocando o Sr. Virgílio Primon para secretariar os trabalhos. Dando inicio sugeriu

que fosse feito sorteio para o primeiro lance, no entanto os participantes disseram que não era necessario e o

Senhor Antonio Zaboli iniciou o primeiro lance com R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais). Em seguida o

leiloeiro passou para os outros participantes, porem ninguém mais se interessou em cobrir a oferta do senhor

Antonio Zaboli, ficando ele o arrematador do Veículo acima mencionado. O Sr. Antonio Zaboli comunicou

que efetuará o deposito nesta data (05/06/2013) no Banco 001, Agencia 1351-X, Conta corrente 9655-5 e em

seguida retirará o veículo. Não havendo mais nada a tratar eu Virgílio Primon, secretário em função lavrei a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 5 de junho de 2013.

______________________
José Carlos de Paula

_____________________
Virgílio Primon

                ________________________                                                  _______________________

Antonio Zaboli                                                                        Elton Eber Gomes

              ________________________

                     Aldo de Paula Dias